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2025-2026-2 课程表

年级：2022级                    汉语言文学 中文伯苓班 中文留学生

星期
时间 一 二 三 四 五

上

午

中
午

请务必选 毕业论文
选课序号：2275

下

午

晚

上



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

古代小
说文献
学

张昊苏

二B105

汉藏语
概论
阿错

二A314

比较文学概
论

薛英杰

二A313

古代经典作家
及流派研究

任德魁

二A313

古代小
说专书
研究

冯大建

二A313

先秦文
献经典
研习
孙倩

二A314

古代小说理论
与批评
陈宏

二A314

中
午

请务必选学年论文（选课序号：2285）

下

午

上

午

应用语言学
林珈亦
二A314

中国女性文
学研究
陈千里

二A314

戏剧研
究
刘堃

二A314

西方小
说研究
姚孟泽

二A513

民俗学
概论

鲍震培

二A412

二 三 四 五

中国现代文
学研究的史
料与方法
杨慧

二A314

2025-2026-2 课程表
年级：2023级                                               汉语言文学

星期
时间 一

对外汉语教
学语法
陆旭

二A314

现代中
国文学
思潮史
李锡龙

二A314

文学理
论与当
代社会
李勇
（9-
16）

二B105

《周易
》精读
沈立岩
1-8周

二B105

汉语方
言学

支建刚

二
A313

人文主
义与西
方文学
王志耕

主211

现代中国散文
研究
刘堃

二A314

社会语言学
阿错

二A314

实验语
音学
王萍

二A314

20世纪
西方文
论原典
精读

王子健
二A107

通识必修课请按照时段选课

晚

上

鲁迅研究
林晨

二B105



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

人文主
义与西
方文学
王志耕

主211

古代经典作家
及流派研究

任德魁

二A313

民俗学
概论

鲍震培

二A412

先秦文
献经典
研习
孙倩

二A314

古代小
说文献
学

张昊苏

二B105

汉藏语
概论
阿错

二A314

下

午

中
午

请务必选学年论文（选课序号：2285）

社会语言学
阿错

二A314

上

午

现代中
国文学
思潮史
李锡龙

二A314

西方小
说研究
姚孟泽

二A513

比较文学概
论

薛英杰

二A313

三 四 五星期
时间 一 二

2025-2026-2 课程表
年级：2023级                                               中文伯苓班

应用语言学
林珈亦

二A314

《周易
》精读
沈立岩
1-8周

二B105

现代中国散文
研究
刘堃

二A314

学术经典研习
杨传庆（1-

8）

二A412

文学理
论与当
代社会
李勇
（9-
16）

二B105

晚

上

鲁迅研究
林晨

二B105

汉语方
言学

支建刚

二
A313

古代小
说专书
研究

冯大建

二A313

中国现代文
学研究的史
料与方法
杨慧

二A314

戏剧研
究
刘堃

二A314

中国女性文学
研究
陈千里

二A314

实验语
音学
王萍

二A314

20世纪
西方文
论原典
精读

王子健
二A107

通识必修课请按照时段选课

古代小说理论
与批评
陈宏

二A314



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

古代小
说专书
研究

冯大建

二A313

古代经典作家
及流派研究

任德魁

二A313

民俗学
概论

鲍震培

二A412

先秦文
献经典
研习
孙倩

二A314

人文主
义与西
方文学
王志耕

主211

古代小
说文献
学

张昊苏

二B105

通识必修课请按照时段选课

晚

上

2025-2026-2 课程表
年级：2023级                                               中文强基班

星期
时间 一 二 三 四 五

现代中国散文
研究
刘堃

二A314

戏剧研
究
刘堃

二A314

现代中
国文学
思潮史
李锡龙

二A314

中
午

请务必选学年论文（选课序号：2285）

下

午

上

午

应用语言学
林珈亦

二A314

社会语言学
阿错

二A314

中国现代文
学研究的史
料与方法
杨慧

二A314

汉语方
言学

支建刚

二
A313

比较文学概
论

薛英杰

二A313

古代小说理论
与批评
陈宏

二A314

中国女性文学
研究
陈千里

二A314

汉藏语
概论
阿错

二A314

西方小
说研究
姚孟泽

二A513

学术经典研习
杨传庆（1-

8）

二A412

文学理
论与当
代社会
李勇
（9-
16）

二B105

《周易
》精读
沈立岩
1-8周

二B105

实验语
音学
王萍

二A314

20世纪
西方文
论原典
精读

王子健
二A107

鲁迅研究
林晨

二B105



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

古代经典作家
及流派研究

任德魁

二A313

民俗学
概论

鲍震培

二A412

先秦文
献经典
研习
孙倩

二A314

通识必修课请按照时段选课

中国思想文
化史

（3学时）
郝若辰

二A314

一 二 三 四 五
应用语言学

林珈亦

二A314

外国文学2-2
王旭峰

汉院北201

文学概论
李素军（1-8）

李玉平（9-16）

3学时

主232

外国文学2-2
王旭峰

汉院北201

2025-2026-2 课程表
年级：2023级                                               中文系留学生

星期
时间

上

午

中国古代文
学史2-2
杨洪升
3学时

二B105

比较文学概
论

薛英杰

二A313

古代小
说文献
学

张昊苏

二B105

汉藏语
概论
阿错

二A314

中
午

请务必选学年论文（选课序号：2285）

古代小说理论
与批评
陈宏

二A314

现代中
国文学
思潮史
李锡龙

二A314

西方小
说研究
姚孟泽

二A513

文学理
论与当
代社会
李勇
（9-
16）

二B105

《周易
》精读
沈立岩
1-8周

二B105

中国女性文
学研究
陈千里

二A314

下

午

晚

上

实验语
音学
王萍

二A314

20世纪
西方文
论原典
精读

王子健
二A107

文艺美学基
础

孙云霏

汉院北201

鲁迅研究
林晨

二B105

对外汉语教
学语法
陆旭

二A314



1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

2025-2026-2 课程表

年级：2024级                                               汉语言文学

星期
时间 一 二 三 四 五

中
午

中国古代文
学史2-2
（3学时）
杨洪升

二B105

文学理
论与文
艺批评
周才庶

二A313

自然语
言处理
张健

【上机
】

主130

体育
（二选一）

上

午

现代中国文
学2-2
李润霞

二B105

中国文学批
评史

（3学时）
张毅

二B105

体育
（二选一）

下

午

现代中国文
学2-2
李润霞

二B105

自然语
言处理
张健

二B105

魏晋南
北朝地
理文学
研究
丁涵

二A314

唐诗研
究

张培锋

二A314

外国文学2-2
冯雨菁

二B105

训诂学
倪博洋

二A313

外国文学2-2
冯雨菁

二B105

毛概

中国思想文
化史

（3学时）
汪梦川

二B105

宋诗研
究

任德魁

二A313

古代汉
语语法
研究
谷峰

二A412

语言与
文化
孙易

二B105

出土文献学
概要
马尚

二A314

通识必修课请按照时段选课

晚

上

诗骚研究
胡学常

二A107

《周
易》
精读
沈立
岩

1-8周

二
B105

文字
学
孙倩

二
B204



1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

五

2025-2026-2 课程表

年级：2024级                                            中文伯苓班20人

体育
（二选一）

体育
（二选一）

中
午

自然语
言处理
张健

【上机
】

主130

上

午

中国古代文
学史4-4
陈才训

二A313

外国文学2-2
薛英杰

二A313

自然语
言处理
张健

二B105

魏晋南
北朝地
理文学
研究
丁涵

二A314

唐诗研
究

张培锋

二A314

宋诗研
究

任德魁

二A313

古代汉
语语法
研究
谷峰

二A412

下

午

《周
易》
精读
沈立
岩

1-8周

二
B105

人文创
新实践
项目

9-16周
陈琰娇

二A313

外国文学2-2
薛英杰

二A313

文字
学
孙倩

二
B204

训诂学
倪博洋

二A313

晚

上

出土文献学
概要
马尚

二A314

语言与
文化
孙易

二B105

星期
时间 一 二 三 四

中国文学批
评史
张毅

二B105

文学理
论与文
艺批评
周才庶

二A314

马克思主义
文艺美学
周志强

主232

通识必修课请按照时段选课

《庄子
》精读
冯大建
1-8周

二A313

中国思想文
化史【选修

】
汪梦川

二B105

毛概



1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

马克思主义
文艺美学
周志强

主232

外国文学2-2
薛英杰

二A313

晚

上

出土文献学
概要
马尚

二A314

自然语
言处理
张健

二B105

唐诗研
究

张培锋

二A314

训诂学
倪博洋

二A313

中国文学批
评史
张毅

二B105

外国文学2-2
薛英杰

二A313

《周
易》
精读
沈立
岩

1-8周

二
B105

宋诗研
究

任德魁

二A313

古代汉
语语法
研究
谷峰

二A412

四 五

上

午

体育
（二选一）

体育
（二选一）

2025-2026-2 课程表

年级：2024级                                            中文强基班5人

星期
时间 一 二 三

中
午

下

午

毛概

通识必修课请按照时段选课

《庄子
》精读
冯大建
1-8周

二A313

文字
学
孙倩

二
B204

中国古代文
学史4-4
陈才训

二A313

文学理
论与文
艺批评
周才庶

二A314

自然语
言处理
张健

【上机
】

主130

魏晋南
北朝地
理文学
研究
丁涵

二A314

中国思想文
化史【选修

】
汪梦川

二B105

语言与
文化
孙易

二B105

人文创
新实践
项目

9-16周
陈琰娇

二A313



1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

2025-2026-2 课程表

年级：2024级                                            中文系留学生

星期
时间 一 二 三 四 五

上

午

语言学概论
支建刚

主232

现代中国文
学2-2
李润霞

二B105

体育
（二选一）

高级汉语阅
读与写作

孙易
3学时

汉院北201

通识必修课请按照时段选课

晚

上

下

午

现代中国文
学2-2
李润霞

二B105

中国古代文学
作品选2-2

关静

主232

文艺美学基础
与实践
黄一

主232

现代汉语2-2
李英姿
3学时

主232

唐诗研
究

张培锋

二A314

语言与
文化
孙易

二B105

宋诗研
究

任德魁

二A313

古代汉
语语法
研究
谷峰

二A412

诗骚研究
胡学常

二A107

中国古代文学
作品选2-2

关静

主232

训诂学
倪博洋

二A313

中
午

体育
（二选一）

《周
易》
精读
沈立
岩

1-8周

二
B105

文字
学
孙倩

二
B204



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

通识必修课请按照时段选课，国家安全教育务必记得选！

2025-2026-2 课程表

年级：2025级                                               中国语言文学类

星期
时间 四一

中
午

下

午

英语口语与写
作

上

午

文学概论
李素军（1-8）

李玉平（9-

16）

3学时

【模块选修课】

主232

晚

上

古代汉语2-2
杨琳

主232

中国古代文学
作品选2-2

关静

主232

二 三 五

语言学概论
支建刚

【模块选修课】

主232

体育
（二选一）

体育
（二选一）

文艺美学基础
与实践
黄一

【模块选修课】

主232

传播学概论
陈鹏

主232

马克思主义文
艺美学
周志强

主232

马克思主义原
理

新闻传播伦理
与法规
马瑞洁

【模块选修课】

主232

中国古代文学
作品选2-2

关静

主232

现代汉语2-2
李英姿
3学时

主232

汉语语音教学
梁磊

【模块选修课】

主232

中国新闻传播
史

李广欣

【模块选修课】

二A107



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

2025-2026-2 课程表

年级：2025级                                            中文伯苓&强基班

星期
时间 一 二 三 四 五

上

午

下

午

中国古代文
学史4-2
赵建成

二A107

中
午

马克思主义
原理

古代汉语2-
2

倪博洋

二A107

文艺美学基
础与实践
黄一

【选修课】

主232

中国新闻传
播史
李广欣

【选修课】
二A107

语言学概论
冉启斌

二A107

文学概论
李勇

（3学时）

二A107

现代中国文
学2-2
卢桢

二A107

中国古代文
学史4-2
赵建成

二A107

通识必修课请按照时段选课，国家安全教育务必记得选！

晚

上

学术写作基
础

金鑫

二A107

现代汉语2-2
（3学时）
郭昭军

二A107

体育
（二选一）

体育
（二选一）

现代中国文
学2-2
卢桢

二A107

语言、文化及
交流2-2
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