

# 2025-2026-2 课程表

年级：2022级

汉语言文学 中文伯苓班 中文留学生

星期 时间	一	二	三	四	五
上 午	1				
	2				
	3				
	4				
中 午	5	请务必选 毕业论文 选课序号：2275			
下 午	6				
	7				
	8				
	9				
晚 上	10				
	11				
	12				
	13				
	14				

# 2025-2026-2 课程表

年级: 2023级

汉语言文学

星期时间		一		二		三		四		五						
上 午	1	社会语言学 阿错 二A314								应用语言学 林珈亦 二A314						
	2			现代中 国文学 思潮史 李锡龙 二A314	西方小 说研究 姚孟泽 二A513	中国现代文 学研究的史 料与方法 杨慧 二A314	戏剧研 究 刘堃 二A314	汉语方 言学 支建刚 二 A313								
	3							现代中国散文 研究 刘堃 二A314								
	4															
中 午	5	请务必选学年论文 (选课序号: 2285)														
	6	比较文学概 论 薛英杰 二A313		古代经典作家 及流派研究 任德魁 二A313		民俗学 概论 鲍震培 二A412	先秦文 献经典 研习 孙倩 二A314			实验语 音学 王萍 二A314	20世纪 西方文 论原典 精读 王子健 二A107					
下 午	7			古代小 说文献 学 张昊苏 二B105		中国女性文 学研究 陈千里 二A314	对外汉语教 学语法 陆旭 二A314				古代小说理论 与批评 陈宏 二A314					
	8															
晚 上	9	人文主 义与西 方文学 王志耕 主211	古代小 说专书 研究 冯大建 二A313	文学理 论与当 代社会 李勇 (9- 16) 二B105	《周易》 精读 沈立岩 1-8周 二B105	鲁迅研究 林晨 二B105										
	10															
	11															
	12															
	13															
	14															

通识必修课请按照时段选课

# 2025-2026-2 课程表

年级: 2023级

中文伯苓班

星期时间	一	二	三	四	五			
上 午	1				应用语言学 林珈亦 二A314			
	2							
	3	社会语言学 阿错 二A314	现代中国文学 思潮史 李锡龙 二A314	西方小说研究 姚孟泽 二A513	中国现代文学研究的史料与方法 杨慧 二A314	戏剧研究 刘堃 二A314	汉语方言学 支建刚 二A313	现代中国散文研究 刘堃 二A314
	4							
中 午	5	请务必选学年论文 (选课序号: 2285)						
	6							
下 午	7	比较文学概论 薛英杰 二A313	古代经典作家及流派研究 任德魁 二A313	民俗学概论 鲍震培 二A412	先秦文献经典研习 孙倩 二A314		实验语音学 王萍 二A314	20世纪西方文论原典精读 王子健 二A107
	8							
	9	古代小说文献学 张昊苏 二B105	汉藏语概论 阿错 二A314	中国女性文学研究 陈千里 二A314	学术经典研习 杨传庆 (1-8) 二A412		古代小说理论与批评 陈宏 二A314	
	10							
晚 上	11							
	12							
	13							
	14							

通识必修课请按照时段选课

# 2025-2026-2 课程表

年级: 2023级

中文强基班

星期时间	一	二	三	四	五			
上 午	1				应用语言学 林珈亦 二A314			
	2							
	3	社会语言学 阿错 二A314	现代中国文学 思潮史 李锡龙 二A314	西方小说研究 姚孟泽 二A513	中国现代文学研究的史料与方法 杨慧 二A314	戏剧研究 刘堃 二A314	汉语方言学 支建刚 二A313	现代中国散文研究 刘堃 二A314
	4							
中 午	5	请务必选学年论文 (选课序号: 2285)						
	6							
下 午	7	比较文学概论 薛英杰 二A313	古代经典作家及流派研究 任德魁 二A313	民俗学概论 鲍震培 二A412	先秦文献经典研习 孙倩 二A314		实验语音学 王萍 二A314	20世纪西方文论原典精读 王子健 二A107
	8							
	9	古代小说文献学 张昊苏 二B105	汉藏语概论 阿错 二A314	中国女性文学研究 陈千里 二A314	学术经典研习 杨传庆 (1-8) 二A412		古代小说理论与批评 陈宏 二A314	
	10							
晚 上	11							
	12							
	13							
	14							

通识必修课请按照时段选课

# 2025-2026-2 课程表

年级：2023级

中文系留学生

星期时间	一	二	三	四	五	
上 午	1				应用语言学 林珈亦 二A314	
	2	中国古代文学史2-2 杨洪升 3学时 二B105				
	3		现代中国文学思潮史 李锡龙 二A513	西方小说研究 姚孟泽 二A314	文学概论 李素军 (1-8) 李玉平 (9-16) 3学时 主232	
	4			外国文学2-2 王旭峰 汉院北201	外国文学2-2 王旭峰 汉院北201	
中 午	5	请务必选学年论文 (选课序号: 2285)				
下 午	7	比较文学概论 薛英杰 二A313	古代经典作家及流派研究 任德魁 二A313	民俗学概论 鲍震培 二A412	先秦文献经典研习 孙倩 二A314	实验语音学 王萍 二A314
	8					
	9	古代小说文献学 张昊苏 二B105	汉藏语概论 阿错 二A314	中国女性文学研究 陈千里 二A314	对外汉语教学语法 陆旭 二A314	20世纪西方文论原典精读 王子健 二A107
	10					
晚 上	11	文艺美学基础 孙云霏 汉院北201	中国思想文化史 (3学时) 郝若辰 二A314	文学理论与当代社会 李勇 (9-16) 二B105	《周易》精读 沈立岩 1-8周 二B105	鲁迅研究 林晨 二B105
	12					
	13					
	14					

通识必修课请按照时段选课

# 2025-2026-2 课程表

年级: 2024级

汉语言文学

星期时间		一	二	三	四	五		
上 午	1			体育 (二选一)				
	2	中国古代文学史2-2 (3学时) 杨洪升 二B105				中国文学批评史 (3学时) 张毅 二B105		
	3			现代中国文学2-2 李润霞 二B105		体育 (二选一)		
	4					文学理论与文艺批评 周才庶 二A313		
中 午	5							
	6							
下 午	7	自然语言处理 张健 二B105 —A314	魏晋南北朝地理文学研究 丁涵 —A314	唐诗研究 张培锋 二A314	语言与文化 孙易 二B105	外国文学2-2 冯雨菁 二B105	现代中国文学2-2 李润霞 二B105	
	8							
	9	宋诗研究 任德魁 二A313 —A412	古代汉语语法研究 谷峰 —A412	外国文学2-2 冯雨菁 二B105		训诂学 倪博洋 二A313	毛概	
	10							
晚 上	11	诗骚研究 胡学常 二A107	中国思想文化史 (3学时) 汪梦川 二B105		《周易》精读 沈立岩 1-8周 二 B105	文字学 孙倩 二 B204	出土文献学概要 马尚 二A314	
	12							
	13							
	14							

通识必修课请按照时段选课

# 2025-2026-2 课程表

年级: 2024级

中文伯苓班20人

星期时间		一	二	三	四	五
上 午	1			体育 (二选一)		
	2					
	3	外国文学2-2 薛英杰 二A313	中国古代文学史4-4 陈才训 二A313	体育 (二选一)	中国文学批评史 张毅 二B105	文学理论与文艺批评 周才庶 二A314
	4					自然语言处理 张健 【上机】 主130
中 午	5					
	6					
下 午	7	自然语言处理 张健 二B105	魏晋南北朝地理文学研究 丁涵 一A314	唐诗研究 张培锋 二A314	语言与文化 孙易 二B105	外国文学2-2 薛英杰 二A313
	8					毛概
	9	宋诗研究 任德魁 二A313	古代汉语语法研究 谷峰 二A412	《庄子》精读 冯大建 1-8周 二A313	人文创新实践项目 9-16周 陈琰娇 二A313	训诂学 倪博洋 二A313
	10					
晚 上	11	马克思主义文艺美学 周志强 主232	中国思想文化史【选修】 汪梦川 二B105	《周易》精读 沈立岩 1-8周 二B105	文字学 孙倩 二B204	出土文献学概要 马尚 二A314
	12					
	13					
	14					

通识必修课请按照时段选课

# 2025-2026-2 课程表

年级: 2024级

中文强基班5人

星期时间		一	二	三	四	五
上 午	1					
	2					
	3	外国文学2-2 薛英杰 二A313	中国古代文学史4-4 陈才训 二A313		体育 (二选一)	
	4				体育 (二选一)	
中 午	5					
	6					
下 午	7	自然语 言处理 张健 二B105	魏晋南 北朝地 理文学 研究 丁涵 一A314	唐诗研 究 张培锋 二A314	语言与 文化 孙易 二B105	外国文学2-2 薛英杰 二A313
	8					毛概
	9	宋诗研 究 任德魁 二A313	古代汉 语语法 研究 谷峰 二A412	《庄子》 精读 冯大建 1-8周 二A313	人文创 新实践 项目 9-16周 陈琰娇 二A313	训诂学 倪博洋 二A313
	10					
晚 上	11					
	12	马克思主义 文艺美学 周志强 主232		中国思想文 化史【选修 】 汪梦川 二B105	《周 易》 精读 沈立 岩 1-8周 二 B105	文字 学 孙倩 二 B204
	13					出土文献学 概要 马尚 二A314
	14					

通识必修课请按照时段选课

# 2025-2026-2 课程表

年级: 2024级

中文系留学生

星期时间		一	二	三	四	五							
上 午	1	现代中国文学2-2 李润霞 二B105		体育 (二选一)	高级汉语阅读与写作 孙易 3学时 汉院北201	语言学概论 支建刚 主232							
	2												
	3		体育 (二选一)										
	4												
中 午	5												
	6												
下 午	7	中国古代文学作品选2-2 关静	唐诗研究 张培锋	语言与文化 孙易	中国古代文学作品选2-2 关静	现代中国文学2-2 李润霞							
	8	主232	二A314	二B105	主232	二B105							
午 下	9	宋诗研究 任德魁 二A313	古代汉语语法研究 谷峰 二A412	文艺美学基础与实践 黄一 主232	训诂学 倪博洋 二A313								
	10												
晚 上	11	诗骚研究 胡学常 二A107		《周易》精读 沈立岩 1-8周 二 B105	文字学 孙倩 二 B204	现代汉语2-2 李英姿 3学时 主232							
	12												
	13												
	14												

通识必修课请按照时段选课

# 2025-2026-2 课程表

年级：2025级

中国语言文学类

星期时间		一	二	三	四	五
上 午	1	体育 (二选一)				新闻传播伦理 与法规 马瑞洁
	2				文学概论 李素军 (1-8) 李玉平 (9- 16) 3学时	【模块选修课】 主232
	3	体育 (二选一)	英语口语与写 作	汉语语音教学 梁磊	【模块选修课】 主232	语言学概论 支建刚
	4				【模块选修课】 主232	【模块选修课】 主232
中 午	5					
	6					
下 午	7	中国古代文学 作品选2-2 关静	马克思主义原 理	中国古代文学 作品选2-2 关静		
	8	主232		主232		
	9		文艺美学基础 与实践 黄一	传播学概论 陈鹏		中国新闻传播 史 李广欣
	10		【模块选修课】 主232	主232		【模块选修课】 二A107
晚 上	11	马克思主义文 艺美学 周志强	古代汉语2-2 杨琳		现代汉语2-2 李英姿 3学时	
	12	主232	主232		主232	
	13					
	14					

通识必修课请按照时段选课，国家安全教育务必记得选！

# 2025-2026-2 课程表

年级：2025级

中文伯苓&强基班

星期时间		一	二	三	四	五	
上 午	1	体育 (二选一)					
	2						
	3	体育 (二选一)		语言学概论 冉启斌 二A107	语言、文化及 交流2-2 卢桢 二A107	现代中国文 学2-2 卢桢 二A107	
	4						
中 午	5						
	6						
下 午	7	中国古代文 学史4-2 赵建成 二A107	中国古代文 学史4-2 赵建成 二A107	文学概论 李勇 (3学时) 二A107	马克思主义 原理		
	8	古代汉语2- 2 倪博洋 二A107	文艺美学基 础与实践 黄一 【选修课】 主232		中国新闻传 播史 李广欣 【选修课】 二A107		
	9						
	10						
晚 上	11		学术写作基 础 金鑫 二A107	现代汉语2-2 (3学时) 郭昭军 二A107			
	12						
	13						
	14						

通识必修课请按照时段选课，国家安全教育务必记得选！